
Název:

Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: Burns Night
Datum: 28.01.23
Počet osob:
Rezervace: potvrzeno

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet hodin Cena celkem

28.01.2023 Apollonův sál slavnostní setkání 16:00-24:00

Konferenční služby a technické zabezpečení

IČO: 05599130

 osob

Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856

dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

Objednávka / finanční rozpočet akce
Od:

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Whisky&Kilt s.r.o.

Národní 1009/3, 110 00 Staré Město
obchodní oddělení  Legerova 1852/26, Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha

Uspořádání sálu, počet osob

příchod hostů od 18:00, zahájení programu 
a večeře 19:00, šatna ve vstupní hale- 8 

věšáků, tanec v lobby - vyklidit celý prostor, 
Apollonův sál servírované menu, nechat 
volný prostor u piana, prostřeno bílými 
ubrusy, vlastní dekorace, prostřít stoly 

příbory a plátěnymi ubrousky, sklenice na 
vodu a víno, sklenice na whisky vlastní

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:

Pronájem prostor

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH



Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet Cena celkem

Apollonův sál 18:00-24:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet Cena celkem

28.01.2023 slavnostní servírované 
menu čtyřchodové

1. Cullen Skink - skotská 
polévka 
2. Haggis-neeps-tatties  - 
skotské národní jídlo - pouze 
jako teplý předkrm - haggis 
dodáte vlastní, my uděáme 
štouchané brambory (50 g/ 
porce) a šťouchaný tuřín (50 
g/porce)
3. skopové kolínko na 
rozmarýnu s opečenými 
bramborovými noky
4. Cranachan - skotský dezert

Apollonův sál 19:00

28.01.2023
slavnostní servírované 
menu čtyřchodové 
vegetarián

Zeleninový krém s kokosovým 
mlékem
Tofu špíz s cuketou a 
paprikami, šťouchané 
brambory
Zeleninové sabji, jasmínová 
rýže        
Cranachan       

Apollonův sál 19:00

Specifikace Počet hodin / specifikace

LCD monitor monitor umístěn k ovládacímu panelu 
plátna, u okna

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování
Cena za jednotku



28.01.2023
slavnostní servírované 
menu čtyřchodové 
vbezlepkové a bezlaktózové

Zeleninový krém s kokovým 
mlékem                 
Masový špíz, šťouchané 
brambory                
Skopové kolínko na 
rozmarýnu, opečené 
brambory  
Tapiokový puding s malinami    

Apollonův sál 19:00

28.01.2023 jídlo pro hudebníky a 
hostesky

KACHNÍ STEHNO
červené zelí, bramborové 
noky se slaninou

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

28.01.2023 nealko nápoje pramenitá voda, karafa 0,75l Apollonův sál 18:00-24:00

28.01.2023 nealko nápoje káva a čaj na objednávku Apollonův sál 18:00-24:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Alkoholické nápoje
Cena za jednotku

předpokládaná spotřeba, nápoje budou účtovány dle skutečnosti

Nealkoholické nápoje
Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH



28.01.2023 přípitek vlastní whisky Apollonův sál 19:00

28.01.2023 bílé víno Ryzlink Rýnský, speciální 
edice Vila Lanna Apollonův sál 18:00-24:00

28.01.2023 červené víno Frankovka, speciální edice 
Vila Lanna Apollonův sál 18:00-24:00

28.01.2023 pivo točené pivo Pilsner Urquell, 
sud 30l Apollonův sál 18:00-24:00

28.01.2023 whisky vlastní, bez poplatku Apollonův sál 18:00-24:00

Bonus Počet Počet dní Cena celkem
1 0 Kč

0 Kč
0 Kč

0%
102 388 Kč

90 713 Kč
fakturace

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor a služeb:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:
Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Konzumace vlastního alkoholu a jídla

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak.

Cena celkem

Cena celkem za doprovodný program vč. 21%DPH:
Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Služby, doprovodný program
Specifikace Cena za jedn.

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

předpokládaná spotřeba, nápoje budou účtovány dle skutečnosti, jiný tvrdý alkohol si hradí každý sám



V Praze dne: 26.01.2023 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
          některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

          
Podpisem smlouvy/objednávky souhlasíte s těmito podmínkami a zavazujete se k jejich dodržování. Dále svým podpisem stvrzujete, že souhlasíte s dispozicí a rozestavěním 

          jednotlivých prostor pronájmu. Jakékoliv dispoziční změny interiérů a exteriérů (není-li písemně domluveno jinak) nejsou možné. Děkujeme Vám za  důvěru a pochopení.

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce 
          ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.

          

Kouření v prostorách

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory jsou nekuřácké. 

Storno podmínky




